



خبر

بیرانوند باور نداشت

علیرضا بیرانوند بعد از کارت قرمز که مستقیم از داور گرفت، قصد ترک زمین را نداشت و بیشتر از ۵۴ دقیقه در زمین ماند و با داور و کمک‌هایش چانه زد. او در میان آن همه شلوغی از محمد عسگری عضو کادر فنی تیمش تقاضایی داشت که معلوم نبود چه بود اما به نظر می‌رسد بعد از اینکه او هم فهمید میلاد فخرالدینی قبل از نفوذش در آفساید بوده بیشتر معترض شد و تصور می‌کرد داور تصمیمش را با بازیابی این صحنه تغییر می‌دهد که اینگونه نشد.

داور بطری باران شد

با وجود اینکه گفته شده بود فقط ۵ هزار بلیت فروخته خواهد شد، حدود ۱۵ هزار تماشاگر پرسپولیس در هوای سرد تهران در ورزشگاه حاضر شدند. اما با توجه به اتفاقات داوری و صحنه‌های متعددی که مورد اعتراض کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس قرار گرفت، بعد از سوت پایان بازی هواداران پرسپولیس به شدت علیه داور فحاشی کرده و علیه او شعار دادند. زمانی که تیم داوری قصد خروج از زمین را داشت و هواداران پرسپولیس به سمت داوران و اشیای مختلف پرتاب کردند. در آن سو بازیکنان تیم آلومینیوم بعد از سوت پایان بازی به سمت هواداران خود رفته و از آنها بابت حمایت در این دیدار تشکر کردند.

پریرا تماشاگر بازی پرسپولیس

لئاندرو پریرا مهاجم برزیلی و تازه‌وارد پرسپولیس که با ممداد دیروز با همسرش به ایران رسید، همراه با مدیر برنامه‌های خود به ورزشگاه آزادی رفت و از جایگاه ویژه بازی تیم جدیدش را تماشا کرد. جالب اینکه در ورزشگاه آزادی و قبل از نشست پریرا، مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس رضا درویش را به پریرا معرفی کرد.

۵ بازیکن جوان در تمرینات

بعد از درخشش محمد عمری و علیرضا خدادادی که از تیم‌های امید پرسپولیس به جمع بزرگسالان رسیده بودند، حالا یحیی گل‌محمدی مجوز حضور پنج بازیکن امید دیگر را در تمرینات تیم بزرگسالان صادر کرد. محمد میلاد سورگی، علی شرافت، علیرضا ادهمی، محمد حسین محمودی و مهدی نجفی پنج بازیکن امید پرسپولیس هستند که در تمرینات تیم بزرگسالان حضور پیدا کردند و کارت بازی آنها هم صادر شده است.

کارمندان باشگاه همچنان بدون حقوق

باشگاه پرسپولیس همانند چند ماه گذشته در پرداخت حقوق کارمندان خود دچار مشکل شده و هنوز نتوانسته حقوق یکی، دو ماه قبل کارکنان و کارمندان خود را بپردازد. این درحالی است که در چند وقت اخیر حساب باشگاه پرسپولیس به خاطر چند شکایت مسدود شده است. این باشگاه فعلاً قادر نیست از حساب اصلی خود استفاده کند. در چند ماه گذشته چندین بار باشگاه پرسپولیس در پرداخت حقوق کارمندان خود دچار مشکل شد و حتی در آخرین پرداختی برای کارکنان خود به صورت درصدی به آنها پول داد.



عیسی آل کثیر

شکارچی ناکام

بالاخره قست شد تا در سومین بازی نیم فصل دوم به میدان برود. شاید کسی فکر نمی‌کرد از شروع نیمه دوم وارد زمین شود اما او یکی از تغییرات جالب توجه یحیی در تیم ۱۰ نفره بود. عیسی تلاش و دوندگی زیادی داشت و با اینکه شرایط به گونه‌ای بود که زیاد تغذیه نمی‌شد اما در یک موقعیت عالی می‌توانست برگ برنده تیمش باشد که پورحمیدی با واکنشی فوق‌العاده او را ناکام گذاشت و شکارچی از این میدان دست خالی بیرون آمد.



وحید امیری

نمایش فوق‌العاده

بدون تردید بهترین بازیکن پرسپولیس در این میدان و شاید بهترین بازیکن زمین بود. امیری شروع خوبی در بازی نداشت و خودش هم از اشتباهاتش کلافه شده بود اما در ادامه با نفوذهای دیدنی و کارهای ترکیبی، مؤثرترین بازیکن تیمش بود. امیری با وجود یک خط عقب رفتن خیلی بیشتر از دانیال نفوذ کرد و در دفاع هم موفق بود هر چند فرار فخرالدینی از پشت او اتفاق افتاد. او در نیمه دوم خیلی خیلی دوید و با تعصب و جنگنده کار کرد.



شیخ دیاباته

امیدوارکننده اما دور از دروازه

شیخ بالاخره برای اولین بار در ترکیب اصلی پرسپولیس قرار گرفت و فیکس شد. او در بازی تیمش مؤثر بود و مدافعان حریف را به خود مشغول می‌کرد اما فرصتی برای اعلام و ضربه زدن به دروازه حریف پیدا نکرد. دیاباته ۴۵ دقیقه بازی کرد و ضربه‌ای به دروازه حریف نزد هر چند می‌توانست برای تیمش یک پنالتی بگیرد. او بین دو نیمه تعویض شد تا همچنان دقایق حضورش در میدان یک نیمه یا کمتر از آن باشد.



پرسپولیس صفر - آلومینیوم اراک صفر

صدر جدول پرید

پرسپولیس با همان تغییرات قابل پیش‌بینی و برای جبران شکست در اهواز یا چهره‌ای تهاجمی در میدان وارد شد و در یک هوای سرد اما پاک و فوق‌العاده در حضور تماشاگران دنیال شروعی دوباره می‌گشت اما حریف از همان دقیقه یک نشان داد تیم چغری است که خیلی خیلی سخت گل می‌خورد و هراس یحیی از ضدحمله‌های این تیم بی‌خود نبوده است.

پرسپولیس برای نخستین بار بعد از جام جهانی با ترکیبی که مهاجم نوک داشت به زمین رفت. کامیابی‌نیا جای اسدبیگی را گرفت و امیری یک خط عقب رفت. شروع آلومینیوم اما مقابل تیم ظاهراً تهاجمی‌تر پرسپولیس بهتر بود اما بعد از ۵ دقیقه کم‌کم پرسپولیس مالکیت توپ را در اختیار گرفت هر چند قادر به خلق موقعیت گل نبود.

دقیقه ۹ ایستگاهی زیبای عالی‌شاه را پورحمیدی با نوک انگشتانش دفع کرد و اجازه نداد دروازه تیمش باز شود. آن سوی میدان هم در دقیقه ۱۵ کرنر و خروج ناموفق بیرانوند با ضربه محمداحسان حسینی همراه شد اما دروازه پرسپولیس تهدید نشد. بعد از حدود ۳۰ دقیقه بازی ناامیدکننده اواخر نیمه پرسپولیس فرم بهتری در فاز حمله گرفت و با ترتیب دادن دو، سه حمله برق‌آسا دنیال گل می‌گشت که در یکی از صحنه‌ها و در دقیقه ۳۹ دو بار دست سرخ‌ها به نشانه پنالتی بالا رفت اما منصوریان با آنها هم‌عقیده نبود. بار اول برخورد مدافع میهمان با دیاباته و بار دوم برخورد توپ به دست بازیکن ایرالکو صدای نیمکت سرخ‌ها را بلند کرد اما بازی ادامه پیدا کرد تا پرسپولیس که بی‌ملاحظه جلو آمده بود با یک ضدحمله غافلگیر شود.

دقیقه ۴۳ فرار میلاد فخرالدینی و خروج بیرانوند باعث شد تا داور ضمن اعلام خطا برای میهمان بیرانوند را با کارت قرمز مستقیم جریمه کند. در پی این تصمیم بیرو و پرسپولیس‌ها که شوکه شده بودند با اعتراض شدید نسبت به تصمیم داور به اخراج و قرار داشتن فخرالدینی در موقعیت آفساید معترض شدند و بازی برای چیزی حدود ۶-۷ دقیقه متوقف شد اما در نهایت پرسپولیس قبل از سوت پایان ۱۰ نفره شد تا با ورود احمد گوهری، عالی‌شاه از زمین بیرون برود و بازوبند را به کمال بسپارد. یحیی در داشتند داور باید دو تغییر بازی را آغاز کرد. تغییراتی که جسورانه به نظر می‌رسید و فرم تیمش را در همان حالت تهاجمی نگه می‌داشت. با ورود آل کثیر و اسدبیگی پرسپولیس به شکل قابل توجهی بازی را در اختیار گرفت و

خیلی زود فوتبالش را به حریف دیکته کرد. ایرالکو هم با وجود یک بازیکن کمتر عقب نشست تا در پی ضدحمله دنیال ضربه زدن به تیم ۱۰ نفره پرسپولیس باشد. در شرایطی که پرسپولیس برتر از حریف بود، دقیقه ۶۶ یک صحنه مشکوک دیگر در محوطه جریمه میهمان اتفاق افتاد و پرسپولیس‌ها به خطای مدافع میهمان روی ترابی اعتراض داشتند اما داور باز هم اعتقادی به پنالتی نداشت. بعد از این صحنه آلومینیوم جلو آمد و دقیقه ۷۱ شانس گلزنی جدی داشت اما ضربه سر حسینی مدافع سابق سرخ‌ها آنقدر دقیق نبود که گوهری را تسلیم کند. دقیقه ۷۷ پرسپولیس با همکاری ترابی و سرلک موقعیت نصف و نیمه‌ای ایجاد کرد اما باز هم دفاع آلومینیوم اجازه خودنمایی نداد. میهمان در دقیقه ۸۱ تا آستانه

گلزنی پیش رفت اما گوهری مقابل شوت آزادی ایستادگی کرد و با وجود گل شدن توپ دارو خطای مهاجم ایرالکو روی گلر پرسپولیس را گرفت. دقیقه ۸۳ بهترین موقعیت پرسپولیس برای گلزنی ایجاد شد و آل کثیر با پاس به عقب سرلک در موقعیت گل قرار گرفت اما شوت دقیق مهاجم سرخ‌ها را پورحمیدی با واکنشی فوق‌العاده مهار کرد. در دقایق پایانی پرسپولیس حلقه محاصره را بر حریف تنگ‌تر کرد و در حدود ۸ دقیقه وقت اضافه هم روی دروازه حریف فشار آورد اما خط دفاع آلومینیوم و اشتباهات سرخ‌ها اجازه خلق موقعیت دیگری را نداد تا بازی بدون گل تمام شود و پرسپولیس در امتیاز مساوی با سپاهان و تفاضل گل کمتر نسبت به حریف، صدر جدول را از دست بدهد.

سوژه

تأییدیه کارشناسان داوری درباره اشتباهاتی که پرسپولیس را عصبانی کرد آفساید قبل از اخراج را کمک ندید، داور پنالتی نگرفت

است. عسگری هم گفته به تصمیم کمک داور نمی‌توان اعتماد کرد چون خودش جلوتر بوده. در دقیقه ۶۵ هم برخوردی بین مدافع میهمان و مهدی ترابی رخ داد که پرسپولیس‌ها به پنالتی اعتقاد داشتند. درباره این صحنه غیر از ابراهیم میرزابیگی که گفته برخورد طبیعی بوده چهار کارشناس دیگر گفته‌اند داور باید پنالتی می‌گرفت. دقیقه ۸۰ بازی هم آلومینیوم گل زد اما داور خطای محمدرضا آزادی روی دروازه‌بان پرسپولیس را گرفت که در این مورد همه کارشناسان نامبرده اعلام کرده‌اند داور تصمیم درستی گرفته و گل مردود بوده است.

پنالتی بگیرد اما نودرودنیل و تورج حق‌وردی گفته‌اند مدافع آلومینیوم پای دیاباته را زده و داور باید پنالتی می‌گرفت. حسین عسگری هم گفته تصویر واضح نیست. بیرانوند هم با خروج از دروازه پای میلاد فخرالدینی را زد و اخراج شد. پرسپولیس‌ها هم به اخراج بیرو اعتراض داشتند و هم می‌گفتند قبل از آن باید آفساید فخرالدینی اعلام می‌شد. هر چهار کارشناسی که نام‌شان در بالا آمد گفته‌اند خطای بیرانوند مستحق اخراج بود اما غیر از رودنیل، سه نفر گفته‌اند باید قبل از آن آفساید فخرالدینی اعلام می‌شد و کمک داور اشتباه کرده

ایران احساس شود. در این بازی داور چند تصمیم جنجالی گرفت. یکی اخراج بیرانوند در نیمه اول و دو صحنه‌ای که پرسپولیس‌ها اعتقاد داشتند داور باید روی دیاباته و ترابی در هر نیمه پنالتی می‌گرفت. در اولین صحنه مشکوک این دیدار شیخ دیاباته در برخورد با مدافع آلومینیوم در محوطه جریمه سرنگون شد و در شرایطی که بازیکنان پرسپولیس اعتقاد داشتند داور باید یک پنالتی به سود آنها اعلام می‌کرد، منصوریان دستور به ادامه بازی داد. درباره این صحنه ابراهیم میرزابیگی و حیدر سلیمانی گفته‌اند خطایی اتفاق نیفتاد و دیاباته پایش را گیر داده تا

باز هم اشتباهات عجیب و غریب و کشنده داوری علیه پرسپولیس ادامه پیدا کرد تا سرخ‌ها این بار پیش چشمان هواداران‌شان قربانی شوند. پرسپولیس که در بازی با فولاد از اشتباه داوری ضربه بدی خورده بود در دیدار با آلومینیوم هم از این ناحیه لطمه خورد. قضاوت مرتضی منصوریان و کمک‌هایش در این بازی جنجالی شد و کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس بارها به صحنه‌هایی که به زعم آنها داور اشتباه کرده بود اعتراض کردند اما در نهایت همین تصمیمات باعث شد تا یک روز سیاه دیگر در داوری لیگ برتر رقم بخورد و لزوم آوردن هر چه سریع‌تر VAR به فوتبال

